UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA – PRP

Resultado de Recursos ao resultado preliminar do Edital nº 034/2020-
PROEG/Programa de Residência Pedagógica

Tornar público que NÃO HOUVE recurso.

RESULTADO FINAL

A Coordenação Institucional do Programa Residência Pedagógica UFRR, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado final do Edital nº 034/2020 – PROEG/

RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA, na forma e condições por ele estabelecidas.

NÚCLEO INTERCULTURAL – COMUNICAÇÃO E ARTES (FABIO)
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A)

RESIDENTES BOLSISTAS*
1º Romário Barbosa Emiliano
2º Guaracy Souza da Silva
3º Jeane Batista da Silva
4º Fernando Miguel Vicente
5º Abel Souza José
6º Katiana Gregório de Souza
7º Gracilene Tavares Almeida
8º Leilane Pereira Aniceto
9º Michele Pereira da Silva
10º Francisca das Chagas Oliveira Raposo
11º Gildásio Nazareno Gomes de Oliveira
*De acordo com o item 7.3 do edital, “[...] as bolsas serão atribuídas de acordo com o
item 4.1. deste edital e dependerão da disponibilidade de vagas e de recursos
financeiros provenientes da CAPES”.

Boa Vista, 11 de setembro de 2020.

Prof. Dr. Antonio Carlos Sansevero
Martins

Pró-reitor de Ensino e Graduação

Profª. Drª. Jéssica de Almeida
Coordenadora Institucional do

Programa de Residência Pedagógica